[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                 ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА
 Р Е Ш Е Н И Е
от «01» августа 2019 года                                                                                   № 12
Об утверждении структуры Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

В соответствии с частью 8 статьи 37  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 7 областного закона от 20.12.2018 N 184-з «О преобразовании муниципальных образований Сафоновского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Сафоновского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Сафоновского района Смоленской области», Совет депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

          РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сафоновская правда»
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, за исключением позиции в отношении Главы муниципального образования Издешковского сельского Сафоновского района Смоленской области, которая  вступает в силу со дня подписания настоящего решения.

Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                               О.В.Климова
Утверждена

решением Совета депутатов

Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

от 01.08.2019  № 12
Структура Администрации Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Специалист I категории

Ведущий специалист

Главный

специалист

Менеджер

Старший менеджер

Старший менеджер

Менеджер